t'
"

4

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
Глава администрации Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Чамзинка

Об определении уполномоченного
органа по принятию решений о
признании граждан малоимущими

В целях признания граждан малоимущими для постановки на учет в
качестве нуждающихся в жилых помещениях, руководствуясь Жилищным
кодексом Российской Федерации, Законом Республики Мордовия № 57-3 от
01.07.2006г. «О правовом регулировании жилищных отношений в
Республике Мордовия»

1. Определить в качестве уполномоченного органа по принятию
решений о признании граждан малоимущими МУ «Управление социальной
защиты населения администрации Чамзинского муниципального района».

2. Руководителю аппарата администрации Чамзинского
муниципального района довести настоящее постановление до сведения
заместителя главы администрации Чамзинского муниципального района по
социальным вопросам, начальника МУ «Управление социальной защиты
населения администрации Чамзинского муниципального района».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г.С.Лобанов

И Л /